（別記様式１　事業申請書）
令和　　年　　月　　日

利尻町長　　　　　　　　　様

（応募者）
　　　　　　　　　　　　住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　　印
※法人又は団体は事業所名と代表者名を記入

特定有人国境離島地域社会維持推進交付金事業申請書

　特定有人国境離島地域社会維持推進交付金に係る雇用機会拡充事業を実施したいので、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

１．事業の目的　　雇用機会拡充事業

２．関係書類　　地域社会維持推進交付金事業計画書（別記様式２）
　　　　　　　　　添付書類　一式